
Obec Vranov Závěrečný účet za rok 2021

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE vMNOV
zA ROK 2021

(§ 17 Zákona č. 250/2000 Sb.. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, Ve Znění platných
předpisů)

Finanční hospodaření obce v roce 2021

Zastupitelstvo Obce Schválilo na svém zasedání návrh rozpočtu pro rok 2021 dne 16.12.2020 (zapis
Č. 7/2020 v usnesením Č. 4)

l) Údaje 0 plnění příjmů a výdajů Za rok 2021
(údaje V tis. Kč)

Schválený Rozpočtová Upravený Plněník31.12.2021
rozpočet opatření rozpočet

Třída 1 - Daňová příjmy 5.739 1.972 7.711 7.671
Třída 2 _ Nedaňøvè příjmy 2614.5 848,5 1.766 1.652

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 72 72 72
Třída 4 - Přijaté transfery 75 1.510 1.585 1.585
Příjmy celkem 8.428,5 2.705,5 11.134 10.980
Třída 5 - Běžné Výdaje 5.708 660 6.368 5.767
Třída 6 - Kapitálové Výdaje 17.478 -79 17.399 17.334
Výdaje celkem 23.186 581 23.767 23.101
Saldo: příjmy - výdaje -14.758 -2.126 -12.632 -12.121
Třída 8 - Financování 14.758 2.126 12.632 12.121
Změna Stavu krátkodobých 14.758 2.126 12.632 12.121
prostředků na účtech
Financování celkem 14.758 2.126 12.632 12.121
Přebytek (-), Ztráta (+) 0

Stav peněžních prostředků na účtu k 1.1.2021 11.758.276,85 Kč

Příjmy celkem za rok 2021 10.979.781,08 Kč
Výdaje celkem za rok 2021 23.101.070„70 Kč

-12.121.289,62 Kč

Zůstatek peněžních prostředků na účtu k 31.12.2021 12.247.237,66 Kč

Údaje O plnění rozpočtu příjmů, Výdajů a o dalších finančních operacích V plném členění podle
rozpočtové Skladby jsou Obsaženy v příloze č. 1 a jsou k nahlédnutí na Obecním úřadu (Výkaz FIN 2-
12).

1/5



Obec Vranov Závěrečný účet Za rok 2021

2) Hospodářská činnost obce
Obec nevede hospodářskou činnost. Následující příjmy jsou účtovány v rámci hlavní činnosti:

'P Pronájmy nebytových prostor
Z* Pronájmy pozemků.

Náklady a Výnosy' odpovídaly rozpočtovaným hodnotám.

3) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí
Obec nemá Zřízeny žádné příspěvkové Organizace.

4) Vyúčtování finančních vztahů
a) ke Státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Dotace nebo finanční příspěvky do rozpočtu Obce za rok 2021 činily celkem 43527028 Kč. Rozpis
přijatých dotací a finančních příspěvků a jejich čerpání v průběhu roku 2021 je zpracován
v následující tabulce.

Poskytovatel Učel Účelový
Znak

Položka Rozpočet Cerpání %

KÚSK Cinnost Samosprávy X 4112 78.600,- 78.600.- 100
KÚSK Zmírnění dopadu

poklesu daňových
příjmů Obcí
v Souvislosti
S výplatou tzv.
kompenzačního
bonusu

98037 4111 81.174,28 81.17428 100

KUSK Volby do PSˇ
Parlamentu CR

98071 4111 21 .056,- 21.056,- 100

KÚSK Hasiči - Odborná
příprava, Věcné a
technické vybavení,
PHM (Zásah mimo
Obvod), zabezpečení
akceschopnosti

14004 4116 21.553.- 21.553,- 100

KÚSK Dlažba před budovou
OU

00812 219.000,- 219.000,-*) 100

MZe Obnova, Zajištění a
výchova lesních
porostů do 40 let
věku

2mn4" 4.200,- 4.200,- 100

KÚSK Zřizování nových
Oplocenek

00104 4122 9.687,- 9.687,- 100

CELKEM r. 2021 435.270,28 435.270,28
*) dotace čerpána v r. 2020

KÚSK - Kraj Ský úřad Středočeského kraje
MZe - Ministerstvo zemědělství

2/5



Obec Vranov Závěrečný účet Za rok 2021

b) k příjemcům podpory Z rozpočtu Obce

Organizace Poskytnutý příspěvek
Sdružení hasičů 2.000,-
RUIAH 5.000,-
Posázaví 24.000,-
MŠ Čerčany 19.000,-
ZŠ Čerčany 64.005,-
RYTMUS 3.000,-
Město Benešov 108.900,-
Obec Stebno 50.000,-
Obec Přestavlky u Čerčan 30.000,-
Svaz tělesně postižených 2.000,-
Celkem 307.905,-

Obec Vranov je členem svazků, na které pravidelně každoročně přispívá dle rozpočtu (resp.
rozpočtových Opatření) BENEBUS a CHOPOS.

Svazek Poskytnutý příspěvek
lšENEBUS 102.410,-
CHOPOS 215.562,-
CHOPOS - Vodovod 15.019.561,23
Celkem 15.337.533,23

5) Nakládání s majetkem Obce Za rok 2021

Pořízení majetku Výše
Veřejné Osvětlení Vranov ke hřbitovu 5 ks 81.245,45
Kancelářská Židle Easy černá 5 ks 13.909,-
Zásahøvy' kabát (HASIČI) 10.152,-
Zásahové kalhoty 6776,-
Zásahové rukavice KARLA 2.396,-
Regál KOMAXIT - Základní pole 9.022,97
Regál KOMAXIT - přídavné pole 2 ks 16.538,28
Zásahový kabát 10.152,-
Zásahové kalhoty 6.776,-
Zásahové rukavice 2.348,-
Prvky prostorové akustiky 371.612,78
AV technika 192.586,02
Stůl masiv, 40 ks 1200x800 mm vosk přírodní 302.197,-
Židle masiv 200 ks vosk přírodní 398.998,-
Pozemky 281.450,-

Prodej majetku Výše
Pozemky 71.850,-

3/5



Obec Vranov Závěrečný účet Za rok 2021

Stav majetku k 31.12.2021 v Kč

y ľCıslo
účtu

Název Brutto Korekce Netto Poznámka

018 Drobný' dlouhodobý
nehmotný majetek

203.640.46 203.640,46 0,- 4000 _
60.000 Kč

019 Ostatní dlouhodobý
nehmotný majetek

1.256.127,- 474.073,- 782.054.-

021 Stavby 3632849734 16785209.- l9.543.288,34
022 Samostatné mOVité Věci a

Soubory movitých věcí
284899330 1.291.096 1.557.897,30

028 Drobný dlouhodobý
hmotný majetek

2.100.713.81 2.100.713,81 0,- 1.000 -
40.000 Kč

031 Pozemky 4.733.704,03 0.- 4.733.704.03
032 Kulturní předměty 11,- 0.- 11,- §25 Odst. 1

písın. k) Zák.
č. 563/1991
Sb.

041 Nedokončený dlouhodobý 0,-
nehmotný majetek

0,-

042 Nedokončený dlouhodobý
hmotný majetek

2.075.843,20 2.075.843,20

6) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vranov Za rok 2021

Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje
Bc. Marie Milanovičová a Bc. Jaroslav Petrák na Základě Žádosti obce.

Přezkoumání bylo provedeno v Souladu Se Zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření
územních Samosprávných celků a dobrovolných Svazků Obcí, v termínu 8.4.2022.

Přezkoumání hospodaření uzavřel Krajský úřad S následujícím Závěrem:
nebyly zjištěny chyby a nedostatky

(§ 10 Odst. 3 písm. a) Zákona č. 420/2004 Sb.)

Závěr:
Závěrem lze konstatovat, Že Obec v roce 2021 hoSpOdařila v souladu se Schváleným rozpočtem, resp.
V souladu S rozpočtem, jehož změny Schválilo v průběhu roku Zastupitelstvo obce.
Při přezkoumání hospodaření Obce nebyly zjištěny, dle Vyjádření kraj ského úřadu, chyby a
nedostatky a nebylo Zjištěno porušení rozpočtové káZně.
Z uvedeného důvodu lze S hospodařením obce Ve smyslu § 17 Odst. 7 Zákona č. 250/2002 Sb., V
platném Znění Za rok 2021 odsouhlasit, a to bez Výhrad.

Nedílnými přílohami tohoto Zápisu jsou položkový rozpočet Obce Vranov Za rok 2021 (příloha č. 1),
Zpráva o Výsledku přezkoumání hospodaření obce Vranov Za rok 2021 (příloha č. 2), Zpráva o
Výsledku přezkoumání hospodaření Obce Vranov Za rok 2021 Ve strojově čitelném formátu PDF
(příloha č. 3), Výkaz Zisku a Ztráty Za rok 2021 (příloha č. 4), rozvaha Za rok 2021 (příloha č. 5) a

4/5



Obec Vranov Závěrečný účet Za rok 2021

příloha k účetní Závërce Za rok 2021 (příloha č. 6). Přílohy jsou k nahlédnutí na Obecníın úřadě nebo
volně přístupno' Z úřední desky na internetu (WWW.Obecvranov.cZ).

Ve Vranově dne 11.5.2022

Předkládá: Josef Vašák, Starosta obce

05K VMNOV
Vranov 16
257 22 Cırčıny
wwwabıęvrınovu
V'Inøvwbıcvrınavsı
Tel.: 317 792 334
ICO 232980

. f?

/\
` L,

Vyvěšeno: '//í- g 202i /6101

Sejmuto:

Seznam příloh:

Příloha č. l: Výkaz Fin 2-12 Za rok 2021
Příloha č. 2: Zpráva O výsledku přezkoumání hospodaření obce Vranov Za rok 2021
Příloha č. 3: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vranov Za rok 2021 Ve strojově
čitelném formátu PDF
Příloha č. 4: Výkaz Zisku a Ztráty Za rok 2021
Příloha č. 5: Rozvaha Za rok 2021
Příloha č. 6: Příloha (příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.) Za rok 2021

5/5


